МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СОЛНЫШКО» СЕЛА ШТОРМОВОЕ
САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	296550,  Республика Крым, Сакский район, с. Штормовое ,ул. Ленина, д.18

ОГРН 1159102008999, ОКПО 00794879, ИНН/КПП 9107005417/910701001
Тел.:+73656392323,e-mail: shtormovoesolnyshko@mail.ru

ПРИКАЗ
03 февраля 2022 г.                                                                                   № 44 – ОД
                                                       с. Штормовое

	О временной приостановке воспитательно-образовательного процесса»

            Во исполнение п. 2694 Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 28.01.2021 г. № 4 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 3.3686-21 «Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней», в связи с подъём заболеваемости острой респираторной вирусной инфекцией в подготовительной группе «Пчёлки», превышением 20% порога заболеваемости (общее количество детей 24 человека, заболевших 10 человек, что составляет 41% от общего числа воспитанников в группе),

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Приостановить воспитательно-образовательную деятельность в подготовительной группе «Пчёлки», в связи с подъём заболеваемости с 04 февраля 2022 года по 10 февраля 2022 года, включительно.
2. Воспитателей Бабич Марину Сергеевну, Нарузову Ольгу Николаевну перевести на дистанционную форму работы с воспитанниками группы в срок до 10.02.2022 г., включительно.
3. Старшему воспитателю – Нарузовой Ольге Николаевне.
3.1. Взять на контроль обеспечение реализации образовательных программ дошкольного образования воспитанников подготовительной группы «Пчёлки», организовав образовательный процесс с использованием различных образовательных технологий (интернет-сети, официального сайта учреждения, Viber, и т.д.), позволяющих обеспечить взаимодействие родителей (законных представителей) воспитанников и педагогических работников на расстоянии.
3.2. Довести данный приказ до сведения родителей (законных представителей).
4.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Солнышко»                                              И. Г. Канарская
с. Штормовое
[bookmark: _GoBack]

С приказом ознакомлены:
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Дата ознакомления     с приказом
	Подпись

	1.
	Бабич М.С.

	2.
	Нарузова О.Н.